BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Số :  376 /QĐ-ĐHM-TC	                               Hà Nội, ngày 26  tháng 10  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban söa ®æi Quy chÕ chi tiªu néi bé

VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI
	Căn cứ Quyết định số 535-TTg ngày 03 tháng 11 năm 1993 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Viện Đại học Mở Hà Nội;
[bookmark: _GoBack]	C¨n cø LuËt KÕ to¸n ngµy 17/06/2003 cña Quèc héi n­íc Céng hßa x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam vµ NghÞ ®Þnh 128/2004/N§-CP ngµy 31/05/2004 cña ChÝnh phñ quy ®Þnh chØ tiªu vµ h­íng dÉn thi hµnh mét sè ®iÒu LuËt KÕ to¸n ¸p dông trong lÜnh vùc kÕ to¸n nhµ n­íc;
	C¨n cø QuyÕt ®Þnh 4448/N§-BGD&§T-KHTC ngµy 09/08/2004 cña Bé tr­ëng Bé Gi¸o dôc vµ §µo t¹o vÒ viÖc ban hµnh quy ®Þnh vÒ quyÒn h¹n vµ tr¸ch nhiÖm qu¶n lý tµi s¶n c¸c ®¬n vÞ c«ng lËp trùc thuéc Bé Gi¸o dôc vµ §µo t¹o;
	C¨n cø NghÞ ®Þnh sè 43/2006/N§-CP ngµy 25/4/2006 vµ Th«ng t­ sè 71/2006/BTC ngµy 09/8/2006 cña ChØnh phñ vÒ thùc hiÖn quyÒn tù chñ, tù chÞu tr¸ch nhiÖm vÒ thùc hiÖn nhiÖm vô, tæ chøc bé m¸y, biªn chÕ vÒ tµi chÝnh ®èi víi ®¬n vÞ sù nghiÖp c«ng lËp;
	C¨n cø QuyÕt ®Þnh sè 1325/Q§-BGD&§T ngµy 28/11/2008 cña Bé tr­ëng Bé Gi¸o dôc vµ §µo t¹o vÒ viÖc giao quyÒn tù chñ, tù chÞu tr¸ch nhiÖm vÒ tµi chÝnh ®èi víi ViÖn §¹i häc Më Hµ Néi;
	Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính,
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Nay thành lập Ban söa ®æi Quy chÕ chi tiªu néi bé Viện Đại học Mở Hà Nội gồm c¸c thành viên sau đây trong danh s¸ch kÌm theo.
	Điều 2. Ban có nhiệm vụ nghiªn cøu, söa ®æi quy chÕ chi tiªu néi bé cña ViÖn §¹i häc Më Hµ Néi. Kinh phí hoạt động của Ban lấy từ nguồn chi thường xuyên của Viện và Ban tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.
	Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Tr­ëng phßng Kế hoạch – Tài chính, Đào tạo; Trưởng các đơn vị thuộc Viện và các c¸ nh©n cã tªn ë §iÒu 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

VIỆN TRƯỞNG
Nơi nhận :
- Như điều 3;								(Đã ký)
- Lưu VT.

Lê Văn Thanh
DANH SÁCH
BAN SỬA ĐỔI QUY CHẾ CHI TIÊU NỘI BỘ VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI
(Ban hành kèm theo QĐ số 376/QĐ-ĐHM ngày 26/10/2015
của Viện trưởng Viện Đại học Mở Hà Nội)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Chức vụ
trong Ban Chỉ đạo

	1
	Lê Văn Thanh
	Viện trưởng
	Trưởng ban

	2
	Trương Tiến Tùng
	Phó Viện trưởng
	Phó Ban TT

	3
	Nguyễn Mai Hương
	Chủ tịch Hội đồng trường
	Phó Ban

	4
	Ông Nguyễn Xuân Quế
	Trưởng phòng Tổ chức – HC
	Uỷ viên

	5
	Bà Hoàng Thị Ngân Anh
	Trưởng  Phòng Kế hoạch –TC
	Uỷ viên

	6
	Nguyễn Thị Thanh Mai
	Phó Trưởng phòng KHTC
	Uỷ viên

	7
	Trần Thị Vinh
	Phó Trưởng phòng KHTC
	Uỷ viên

	8
	Khổng Thị Uyên
	Phó CT Công đoàn – Phó TP ĐT
	Uỷ viên

	9
	TRần Thu Phong
	Phó Chủ nhiệm Khoa Kinh tế
	Uỷ viên

	10
	Trần Hữu Tráng
	Trưởng phòng NCKH & HTQT
	Ủy viên

	11
	Nguyễn Thị Nhung
	Chủ nhiệm Khoa Luật
	Uỷ viên

	12
	Nguyễn Chí Bính
	Trưởng phòng Thanh tra – Pháp chế
	Uỷ viên

	13
	Trần Thị Lan Thu
	Giám đốc Trung tâm E – Learning
	Uỷ viên

	14
	Đỗ Thị Thanh Hải
	Chuyên viên Phòng KH – Tài chính
	Uỷ viên

	15
	Trần Thị Hải Hiền
	Chuyên viên Phòng KH – Tài chính
	Uỷ viên

(Danh sách gồm 15 người)./.